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3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

26 Mayıs 2013 tarihli yazısıdır.

 Önce bilgi sahibi 
olmak gerek… 

2’DE

İhracatta yüzde 42 
düşüş oldu 

Ege’nin Antik Kentleri 1

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Kapkaççılığı ceza 
ile önleyemezsiniz

4’TE

2’DE

4’TEEge Bölgesi'ndeki 
antik kentler, özellikle 
MÖ 3000'li yıllara 
kadar uzanır. Bu 
kentlerdeki en erken 
yerleşimlerden biri, 
Antik Yunan'dan 
Roma'ya, Bizans’tan 
Osmanlı’ya kadar 
uzanan bir zaman 
diliminde önemli 
merkezler olmuştur. 

CHP, Gaziantep’in sahip olduğu 
tarihi mirasın tanıtımının gerek yurt 
içinde, gerekse yurt dışında yeterince 
yapılamadığından dolayı turizm 
pastasından hak ettiği payı alamadığı 
için TBMM’ne Bakan Ömer Çelik’in 
cevaplandırması için soru önergesi vermiş.

Önerge sahibi biraz araştırsaydı, 
Gaziantep’in önemli bir turizm merkezi 
haline gelmesinin tarihçesinin ancak 10 yıl 
olduğunu, bu kazanımında AK Partili yerel 
yönetimlerin başarısı olduğunu görür, 
rakibin değirmenine su taşımazdı.

Ömrünü tamamlamış ruhsatlı/ruhsatsız 
binlerce binanın dönüşümü sağlanmalı

Mimarlar Odası Şube Başkanı Mustafa Büyükuncu, 6 
Şubat depremlerinin ikinci yılında benzer acıların yeniden 
yaşanmaması adına ülkedeki tüm illerde ekonomik ömrünü 
tamamlamış ruhsatlı/ruhsatsız binlerce binanın yerinde 
dönüşümünün sağlanması, uygun zemininin biran önce 
düzenlemesi ve hayata geçirilmesinin önemini vurguladı.

4’TE

Yargıya güven örseleniyor
Dönem Sözcüsü K. Doğan Eroğulları, ‘’Son günlerde 

Anayasanın 19. maddesi ile Ceza Yargılaması Usul kurallarını 
ihlal eden soruşturmalar ve ölçüsüz koruma tedbirleri 
(gözaltılar ve tutuklamalar) yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığı 
meselesini kaçınılmaz bir şekilde tekrar gündeme getirdiği gibi 
yargıya olan güveni de örselemeye devam ediliyor’’ dedi. 4’TE

Hayat şartlarının zorlaştığı ve pahalılığın her geçen gün arttığı Antep’te 
vatandaşın mutfağında tencere kaynamaz oldu. Tüp fiyatlarının el yaktığı şehirde 

vatandaş ne yapacağını kara kara düşünüyor. 100 liralık yeni zam ise yolda…

Mutfakta yangın var
tencere kaynamıyor

Halkın alım gücünün gerilediği, çarşı ve pazarlardaki sebze ve meyve fiyatlarının el yaktığı şehirde tüp fiyatlarının yüksek 
olması vatandaşı endişeye sevk etti. Son 4 yılda mutfak tüplerine yapılan zam dudak uçuklattı. 2022 yılında 62 TL’ye 
satılan 2 kilogramlık mutfak tüpü 175 liraya, 287 liraya satılan 12 kilogramlık tüp 750 liraya ve 585 liraya satılan 24 
kilogramlık tüp ise bin 500 liradan satışa sunuluyor. İlerleyen zamanlarda ise 100 lira zam geleceği konuşuluyor. 

Tüp fiyatları çok yüksek, 
insanların alım gücü zayıf

Satışların çok düştüğünü ifade eden 
Tüpçü Esnafı Mithat Bostan, kepenk 
kapatmaya doğru gidildiğinin altını 
çizdi. ‘’Hayat şartları çok zorlaştı. Tüp 
fiyatları çok yüksek, insanların alım gücü 
zayıf. Dolayısıyla mutfaklarda yangın var 
diyebiliriz’’ dedi. 

Piyasalar günden güne
daralıyor, satışlar düşüyor

‘Piyasalar günden güne daralıyor, satışlar 
düşüyor. Suriyeliler’in ülkelerine dönmeye 
devam ettikçe piyasalar daha da daralacak’’ 
diyen Bostan, ‘’Bulunduğumuz semtte 
birkaç esnafımız kepenleri indirdi. Ben 
bile ‘Acaba ne yapayım’ düşüncesindeyim. 
Çünkü gelir gideri karşılamıyor. Geçmiş 
yıllardaki satışlarımız ve kazançlarımız 
kalmadı’’ ifadelerini kullandı. 

Ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz, dükkan kirası, 
sigorta primi, işçilik ve diğer girdi maliyetlerinin altından 

kalkmayan eczaneler, kepenk kapatmaya doğru sürükleniyor

Eczane iflaslarının Eczane iflaslarının 
başlaması an meselesibaşlaması an meselesi

4’TEİrfan Demirci

‘Koordinatörlük’ adı altında 
torpilli kişilere uydurma 

yönetici koltukları sağlanıyor
Son dönemde bazı kamu hastanelerinde 

yönetmeliklerde yeri olmayan ‘Koordinatörlük’ 
adı altında birimler oluşturularak, torpilli 
kişilere uydurma yönetici koltukları sağlanıyor. 
Sağlık çalışanları, bu uygulamanın liyakat 
ilkesine zarar verdiğini ve emeklerinin 
sömürüldüğünü belirterek tepki gösteriyor.

Yüksek riskli birimlerde 
çalışmadıkları halde orada 
görevli gibi gösterilen bazı 
kişilere ek ödeme yönetmeliği 
kapsamında haksız kazanç 
elde ettikleri vurgulanıyor. 
Hastanelerdeki teşvik ve döner 
sermaye ödemelerinden bu 
kişilere pay verildiğinin altı 
çiziliyor. 4’TE Ayşe Kılınç

En güzel fotoğraflar 
ödüllendirildi

Ticaret Borsası tarafından geleneksel hale 
getirilen “Gaziantep’te Hasat Mevsimi” 
ve bu yıl ilk kez düzenlenen “Kadim 
Şehir Gaziantep” temalı ulusal fotoğraf 
yarışmalarında dereceye giren katılımcılar 
için ödül töreni düzenlendi. 4’TE

Osman Tuzcu tarafından 1946 yılında Gaziyurt ismi 
ile yayına başlayan gazeteniz Sabah, 2 Şubat’ta 78 yılı 
geride bırakıp, 79 yaşına bastı. Gaziyurt 1962 yılında 
isim değişikliği ile Sabah olarak yayın hayatına devam 
etti. Sabah, bölgenin ve Antep’in en eski gazetesi olarak 
siz okurlarından aldığı güç ve destekle yayın hayatına 
devam ediyor olmanın mutluluğunu yaşıyor. 

Gazeteniz Sabah 
79 yaşına bastı

Otobüs, tır ve otomobil çarpıştı, bir kişi öldü
Antep'te yolcu otobüsü, tır ve otomobilin karıştığı 

zincirleme trafik kazasında bir kişi öldü, 4 kişi yaralandı.
Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu Nurdağı yol ayrımı 

yakınlarında yolcu otobüsü, tır ve otomobilin karıştığı zincirleme 
trafik kazası meydana geldi. Kazanın ardından tır ve otomobil alev 
aldı.İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri 

sevk edildi. 
Ekiplerin yaklaşık 
bir saat süren 
çalışmasıyla yangın 
söndürüldü. 4’TE

“495 lira ve 
üzerindekin       
elektrik 
faturalarına yüzde 
140 zam gelecek”

Dün itibarıyla elektrik 
faturalarında yeni 
tarifeye geçildi. Aylık 
elektrik faturası 1.049 
TL ve üzerinde olan 
kullanıcılar, yaklaşık 
yüzde 100 oranında 
bir zamla karşı karşıya 
kaldı. Ancak, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı 
ve Gölge Enerji Bakanı 
Deniz Yavuzyılmaz, bu 
artışın sadece başlangıç 
olduğunu vurguladı. 
Yavuzyılmaz, ilerleyen 
dönemde, 495 TL ve 
üzeri fatura ödeyen 
konut abonelerinin de 
yüzde 140’lik bir zamma 
maruz kalacağını ileri 
sürdü. 4’TE

Gaziantep Akademik Meslek Odaları Birliği 
gazetecilerin tutuklanması ve gözaltılara, 

“gazetecilerin yargı tehdidine maruz bırakılması, 
gözaltına alınması ve tutuklanması ülke demokrasisine 

yönelik önemli bir tehlike’’ diye tepki gösterdi

-İç piyasadaki fiyat istikrarsızlığı 
-Habur gümrük kapısının uzun süre 

kapalı olması 
-İhracatçılarımızın dünya 

konjonktürünü takip edememeleri
İlimizden yapılan ihracatta yüzde 

42’lik bir düşüş kaydedildi. Gaziantep 
Ticaret ve Sanayi Odası kanalıyla 1984 
yılının ilk yedi aylık döneminde 194 
milyon 603 bin 614 dolarlık ihracat 
yapılmıştı.

İçişleri Bakanlığı’nın, son üç yılda 
ülkemizde meydana gelen kapkaç olayı 
sayısını 31 bin olarak açıkladığına 
dikkat çekilirken, “Yeni Türk Ceza 
Yasası’nda kapkaççılara verilen cezayı 
3 yıldan 7 yıla çıkarmakla bu sorun 
çözülmez. Önemli olan işsizliğin 
önlenmesidir” denildi.

Olaylar daha da artacak 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Önce bilgi sahibi 
olmak gerek… 

Aykut Tuzcu’nun 
26 Mayıs 2013

tarihli yazısıdır

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Ege’nin Antik Kentleri 1

Ege Bölgesi'ndeki antik kentler, özellikle MÖ 
3000'li yıllara kadar uzanır. Bu kentlerdeki en erken 
yerleşimlerden biri, Antik Yunan'dan Roma'ya, 
Bizans’tan Osmanlı’ya kadar uzanan bir zaman 
diliminde önemli merkezler olmuştur. Ege Bölgesi, 
antik dönemde pek çok önemli yerleşim ve kültürel 
merkeze ev sahipliği yapmış, bu da bölgenin büyük 
bir tarihsel ve arkeolojik zenginliğe sahip olmasına 
neden olmuştur. Ege'nin antik kentleri hem tarihsel 

hem de kültürel açıdan dünyanın en değerli 
miraslarından birini oluşturur. Bölgedeki bu antik 
kentlerin zenginliği, sadece eski medeniyetlerin 
kalıntılarıyla değil, aynı zamanda o dönemin sanatı, 
mimarisi, dini inançları ve ticareti hakkında da çok 
şey anlatmaktadır. Ege’nin antik kentleri, sadece 
bölgeyi değil, tüm insanlık tarihini şekillendiren 
önemli merkezlerdir. Aşağıda adı gecen antik kentler 
UNESCO Dünya Miras Listesi’ndedir.

Ege’de Görmeden Dönmeyin
Efes (Selçuk/Aydın)
Efes’in geçmişi M.Ö. 6. yüzyılına kadar gitmektedir. 

Antik Yunan ve Roma dönemlerinden kalma en 
önemli kentlerden biridir. Artemis Tapınağı, Celsus 
Kütüphanesi, Büyük Tiyatro, ve Hadrian Tapınağı 
gibi yapılarıyla ünlüdür. Efes, aynı zamanda 

Hristiyanlık tarihi için de önemli bir yer olup, 
Meryem Ana'nın son yıllarını burada geçirdiğine 
inanılmaktadır. Bölgedeki ilk kazılar British Müzesi 
adına 1869’da başlamıştır. 

Afrodisias (Karacasu/Aydın)
Afrodisias’ın kuruluşu M.Ö. 5. yüzyıla 

dayanmaktadır.  Aydın’ın Karacasu ilçesinde yer alır 
ve adını aşk tanrıçası Afrodit’ten alır. Antik kentin 
geçmişi M.Ö. 5. yüzyıla dayanmaktadır.  Şehir, 
özellikle heykeltraşlık okulu ile ünlüdür. Antik kentte 
yer alan büyük bir stadyum, tiyatro, agora, Aphrodite 

Tapınağı ve heykel atölyeleri oldukça dikkat 
çekicidir. İlk kazılar 1904-1905 yıllarında yapılmıştır.

Hierapolis (Pamukkale/Denizli)
Hierapolis’in tarihi M.Ö. 2. yüzyılı göstermektedir. 

Pamukkale Travertenleri’nin hemen yanında yer alır 
ve antik dünyanın en önemli kaplıca merkezlerinden 
biriydi. Bu antik kent, sıcak su kaynakları ve termal 
kaplıcalarıyla ünlüdür. İçinde büyük bir antik tiyatro, 
Apollon Tapınağı, nekropol ve Roma hamamları yer 
alır. Bölgenin ilk kazıları 1950’li yıllarda başlamıştır.

Milet (Didim/Aydın)
Milet’teki ilk yerleşim M.Ö. 4. yüzyıla aittir. Antik 

Yunan’da önemli bir liman ve kültürel merkezdi. 
Milet Tiyatrosu, İon Sütunları, İon Tapınağı ve 
Agora gibi yapılarıyla tanınır. Aynı zamanda ünlü 
filozof Thales, Anaksimandros ve Anaksimenes gibi 
isimlerin doğum yeri olan bu kent, bilimsel ve felsefi 
düşüncenin gelişimine büyük katkı sağlamıştır. 
Milet’in ilk kazısı 1899’da yapılmıştır.

Priene (Söke/Aydın)
Priene’in geçmişi M.Ö. 7. yüzyıla gitmektedir. 

Aydın’ın Söke ilçesinde yer alır ve antik dünyada en 
iyi planlanmış şehirlerden biri olarak kabul edilir. 
M.Ö. 4. yüzyılda inşa edilen şehir, dik bir yamaç 
üzerine kurulmuştur. Athena Tapınağı, Agora, 
Tiyatro gibi yapılarıyla tanınır. Ayrıca, Priene, 
Yunan şehir planlamasının erken örneklerinden 
birini sunar. Bölgedeki ilk kazılar 1895-1898 yılları 
arasında yapılmıştır.

Kaunos (Dalyan/Ortaca/Muğla)
Kaunos’daki ilk yerleşim M.Ö. 10. yüzyıla 

dayanmaktadır. Muğla’nın Ortaca ilçesindeki Dalyan 
beldesine yakın bir konumda yer alır. Antik kent, 
kaya mezarları, antik tiyatro, agora, hamamlar ve 
nekropol ile ünlüdür. Ayrıca Kaunos'un limanı, 
dönemin en önemli ticaret merkezlerinden biriydi. 
Dalyan'daki ünlü kaya mezarları, Kaunos’un zengin 
tarihinin izlerini taşıyan önemli birer yapıdır. Antik 
kentte ilk kazılar 1966’da başlatılmıştır.

Önerge sahibi biraz araştırsaydı, 
Gaziantep’in önemli bir turizm merkezi 
haline gelmesinin tarihçesinin ancak 10 
yıl olduğunu, bu kazanımında AK Partili 
yerel yönetimlerin başarısı olduğunu görür, 
rakibin değirmenine su taşımazdı.

Gaziantep’e ilk turist grupları 2000’li 
yılların başında gelmeye başladılar.

Pek yoğun olmamakla birlikte gözde kültür 
tatili rotası Mardin idi.

Zeugma’daki kazı çalışmaları The New 
York Times tarafından II. Pompei olarak 
lanse edilince Gaziantep tarihinde ilk kez 2 
bin yılının yaz ve sonbaharında inanılmaz 
bir turist patlaması yaşadı.

Kebapçılar, lokantalar ve oteller ilk kez 
seyahat acentaları ile muhatap olup ‘grup 
fiyatı’ verme tecrübesi yaşadılar.

Bundan 15 sene önce birisi kalkıp 
‘Gaziantep bir turizm kenti olacaktır’ 
deseydi, aklından şüphe edilirdi. Ama 
bugün gelinen nokta hayallerin bile ötesinde 
oldu.

Dünyanın en büyük mozaik müzesi 
Zeugma’nın yapılması, yeni otellerin 
devreye girmesi, çeşitli müzelerin açılması, 
tarihi anıt, çarşı ve binaların restore edilerek 
kültürümüze sahip çıkılması Gaziantep’i 
marka kent yapan etkenler oldu.

Şimdi gelelim turizm potansiyelimizin 
yeteri kadar tanıtılmadığı iddiasına…

Önce bu potansiyelin yaratıcısı yerel 
yönetimlerin hakkını vermek lazım. Onların 
sayesinde oldu her şey.

Zeugma 2 bin senedir orada duruyordu. 
Diğer iktidarların elini kolunu tutan mı 
oldu?

İyi veya gerektiği gibi tanıtılmadığı iddiası 
da doğru değil.     

Zeugma’yı, Gaziantep’i ve mutfağımızı 
dünyaya tanıtan ünlü gazeteci Steven 
Kinzer’dir.

Dünyanın en ünlü 10 gazetecisinden biri 
olan Stephen Kinzer, son olarak geçen sene 
Mayıs ayında yine gazetemizin davetlisi 
olarak Gaziantep’teydi. Dr. Asım Güzelbey 
bizzat kendisi müzeyi gezdirdi. Kinzer,  her 
gün milyonlara hitabeden olanaklara sahip 
ve sık sık da Gaziantep’i sütünuna konuk 
eden bir kahramanımız.

Yine geçen sene Çin’in en ünlü 
gazetecilerinden biri olan Albert Yuan 
gelmişti. Çin’de 8 ayrı merkezde basılan 
ve Çinliler’in en çok okuduğu dergiye bizi 
kapak yapmıştı. 120 sayfalık derginin 34 
sayfası bize ayrılmıştı. Çinliler ilk kez yazılı 
medyalarında Gaziantep ve Türkiye ile 
tanıştılar.

Gaziantep’e geçen sene gelen Çinli 
turist belki terör nedeniyle yoktu, ama 
bundan sonra çok sayıda Çinli turist 
ağırlayacağımızdan eminim.

Asıl büyük bomba Karkamış ile geliyor.
Karkamış, ‘Antik Dünya’nın halihazırda en 

önemli merkezi. Mayınlardan arındırıldı, 
arkeolojk kazılar yapılıyor.

Buradaki buluntuların antik dünya tarihini 
değiştireceği, bilinmeyen sırların meydana 
çıkacağı tahmin ediliyor. Hatta geçen 
sene çok merak edilen kayıp bir bilgiye 
ulaşılmıştı. Hitit uzmanı bir İngiliz profesör 
Antep’e gelerek bulunan ‘Stel’i okumuş 
ve ulaşılan bilgiler arkeoloji dünyasının 
gözlerinin Karkamış’a çevrilmesine neden 

olmuştu.
İşte, birçok bilim adamına göre 

Zeugma’dan çok daha önemli bir merkez 
olan Karkamış’a Şahinbey Belediyesi 
sponsor oluyor. Böylece kazılar daha da 
hızlanacak.

Geçen yıl Gaziantep’e bir milyon turist 
geldiği varsayılıyor. Ancak bunun önemli 
kısmı günübirlik turist, kayıt altına 
alınmaları zor. Geceleyen turist sayısının ise 
150 bine yaklaştığını biliyorum. Bu da son 
derece önemli bir rakam.

Bence, asıl yapılması gereken, turizmden 
nemalanan esnafın ve sektörün daha iyi 
bilgilendirilerek, eğitilerek vizyonlarının 
genişletilmesi.

Hep almaya, hep kazanmaya alıştıkları 
için nerede ve nasıl fedakarlık yapacaklarını 
bilmiyorlar. Daha doğrusu işlerine gelmiyor!

Dünyanın her yerinde, sektörden 
kazananlar oluşturulan tanıtım fonuna 
katkıda bulunurlar. Ama bizde öyle değil! 
Başkaları yatırım yapsın, biz hep kazanalım 
kafa yapısındalar. Herşey Allah’tan oldu 
zannediyorlar. Bol bol turist geliyor, alış 
veriş yapıyor, yiyip içiyor, bunların hepsi 
Allah’tan ve Allah onları diğer kullarına göre 
daha çok sevdiği için oluyor!

Sektörün açık ara en çok kazanan yeme 
içme duayeni bile tanıtım için elini cebine 
atıp da katkıda bulunamıyor. Hep başkaları 
kendilerine hizmet etsin istiyor.

Tanıtımın sağlıklı olabilmesi için önce 
eğitim lazım, ama bunu kim nasıl yapacak, 
çok zor!

Gelelim şu baklava meselesine…
CHP de, Dr. Güzelbey de aynı fikirde 

buluşuyorlar:
“Gaziantep hâlâ baklavası, Antepfıstığı 

ve yemek kültürü ile anılıyor, bunu 
değiştirmeliyiz!”

İşte bu mantığa diyebilecek bir sözüm 
yok! Daha birkaç gün önce İstanbul’da bir 
toplantıya katılan dünyanın bir numaralı 
gastronomu, Los Angeles Times ve birçok 
kitabın yazarı Charles Perry, “Dünyanın 
her yerinde Gaziantep’i anlatıyorum. Gidin 
baklavayı orada yiyin ve Gaziantep gibi 
muhteşem bir kenti ziyaret edin” diyor.

Görüyor musunuz, Gaziantep’i dünyada 
kimler, hergün medyada görünme imkanı 
olan ne kadar önemli  insanlar, Antep 
dostları tanıtıyor?

Ama siyasetçilerin kafası bu işe maalesef 
basmıyor! Yemek kültürünü küçümsüyorlar.

Ama lütfen artık anlayın, Gaziantep’e, bu 
kadar uzun yola gelecekler için kültürel 
varlıklarımızı gezmenin yanında yemek 
kültürümüzü de tanıtıp, damaklarında güzel 
tadlar bırakmanın zararı mı var?

Bunlar birbirini tamamlayan unsurlar. 
Buraya gelmeyi planlayanlar, “Gaziantep’e 
gidelim, hem Zeugma Müzesi’ni 
gezeriz, hem baklava yeriz, hem de ünlü 
çarşılarından biraz alış veriş yaparız” diye 
geliyorlar.

Ama bu baklava edebiyatı hiç biteceğe 
benzemiyor!

Ah, bir bilseler ki çıkarın baklavayı 
Antep’ten, bakın geriye ne kalıyor?

CHP, Gaziantep’in sahip olduğu 
tarihi mirasın tanıtımının gerek 
yurt içinde, gerekse yurt dışında 
yeterince yapılamadığından dolayı 
turizm pastasından hak ettiği payı 
alamadığı için TBMM’ne Bakan 
Ömer Çelik’in cevaplandırması için 
soru önergesi vermiş.
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İlimizden yapılan ihracatta 
yüzde 42’lik bir düşüş 
kaydedildi. Gaziantep Ticaret 
ve Sanayi Odası kanalıyla 
1984 yılının ilk yedi aylık 
döneminde 194 milyon 603 
bin 614 dolarlık ihracat 
yapılmıştı. Bu yılın geçen yedi 
aylık döneminde ise Ticaret 
Odası kanalıyla yapılan 
ihracat miktarı 112 milyon 
973 bin 112 dolar olarak 
gerçekleşti.

 İlgililer ilimizden yapılan 
ihracattaki önemli düşüşü 
Habur Gümrük Kapısının 
uzun süre kapalı olması 
nedeniyle, canlı hayvan 
ihracatının yapılamamasına 
bağladılar. 

İhracatçılarımızın dünya 

konjonktürünü takip 
edebilecek kapasitede 
olmaması, ihracatın 
gerilemesinde diğer bir önemli 
etken olarak gösteriliyor. 
İhracat teşviklerinin genellikle 
büyük sermaye şirketleri 
lehine gelişmesi, iç piyasadaki 
fiyat istikrarsızlıkları ve dış 
piyasada rekabet nedeniyle 
belirli bir doygunluğa 
ulaşılamaması da ilimiz 
ihracatının gerilemesinde 
diğer faktörler oldu. 

Bu nedenler ortadan 
kalkmadığı sürece önemli 
bir ticaret merkezi 
durumunda olan ilimizden 
yapılan ihracattaki düşüşün 
kaçınılmaz olduğu ifade 
edildi.

İhracatta yüzde 42 düşüş oldu İhracatta yüzde 42 düşüş oldu 
-İç piyasadaki fiyat istikrarsızlığı 
-Habur gümrük kapısının uzun süre kapalı olması 
-İhracatçılarımızın dünya konjonktürünü takip edememeleri

1985 yılı başından bu yana 415 
yeni firma Ticaret ve Sanayi Odasına 
kaydoldu.

Ticaret Odası ilgilileri tarafından 
yapılan açıklamada, bu firmaların toplam 
sermayelerinin 2 milyar 8 milyon 179 bin 
lira olduğu belirtildi.

Yılbaşından bu yana ticaret hayatına 

atılan firmalardan 345 tanesini hakiki 
şahıs firmaları oluşturuyor.

415 firma arasında 15 kollektif, 26 
anonim, 16 limited, 6 komandit şirketle 6 
kooperatif ve bir de banka bulunuyor.

Firmalardan 120 tanesi 1985 yılı ocak 
ayında, ticarete atılırken, 50 firma 
temmuz ayında faaliyete geçti.

Yeni kurulan firma sayısı yüzde 57 arttı

7 ayda 415 firma kuruldu
İlk yedi aylık verilere göre ilimizde ticaret hayatına atılan 

firma sayısında, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 57 arttı.

Gaziantep Doğum Hastanesinde 
günde 15, ayda 350-400’e yakın 
kürtaj yapıldığı öğrenildi. Doğum 
Hastanesi Doktoru Şebnem Üstün' 
den edindiğimiz bilgilere göre, gün 
geçtikçe kürtaj olaylarının arttığı 
gözleniyor. Doktor Üstün, eşlere kürtaj 
yaptırmanın daha kolay geldiğini 
diğer doğum kontrolü yöntemlerinin 
uygulanmadığını ifade ediyor. 

Eğitimsizlik ve bilgisizliğin hamile 
kalma oranlarını artırdığını belirten 
doktor, spiral ve hap kullanmanın 
eşlere zor geldiğini söylüyor. Daha 
çok kırsal kesimden insanların kürtaj 
yaptırdığını belirten doktor, doğum 
kontrol yöntemlerinin eşlere yaygın bir 
şekilde anlatılması gerektiğini sözlerine 
ekliyor. Ayrıca Doğum Hastanesinde 4 
doktorun görev yaptığı bildirildi.

Doğum Hastanesinde ayda 350 kürtaj yapılıyor
Doktor Üstün: “Eşler doğum kontrolü için yaygın bir şekilde eğitilmeli”

Tekstil Meslek Lisesinin müfredat programı çalışmaları 
başladı. Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde bu yıl öğretime 
başlayacak olan Tekstil Meslek Lisesi müfredat programı 
hazırlanması için şehrimiz sanayicilerinden bir yürütme 
komitesi kuruldu.

Gaziantep iplik sanayicileri ve Ticaret Odası arasında 
imzalanan protokolde; şehrimizin çeşitli iplik istihsalinde 
önemli merkezlerden biri olduğu, pamuk ipliğinde 250 bin 
adet iğin faal olarak çalıştığı belirtildi. Bu nedenle Tekstil 
Meslek Lisesinin büyük yarar sağlayacağı açıklandı. 

Tekstil Meslek Lisesinde normal müfredat yanında, 
öğrencilere pratik eğitim verilecek. Liseden, tekstil sanayi 
için orta derecede teknik eleman yetişecek.

Tekstil Meslek lisesi 
müfredat programı hazırlanıyor 

Şehrimizde Anadolu Teknik 
lisesi kurulması istendi

Olaylar daha da artacak 
DİSK 9. Bölge Başkanı Nihat 

Bencan, ülkede işsizlik sorunu 
çözülüp, yeni istihdam alanları 
yaratılmadıkça kapkaç olaylarının 
hapis cezası ile önlenmesinin 
mümkün olamayacağına dikkat 
çekerken, “Bu gidişle kapkaç 
olaylarının artması kaçınılmaz hale 
gelecek” diye konuştu. 

Açlık, yoksulluk ve işsizlik her 
şeyi göze aldırıyor

Hükümetin uyguladığı ekonomik 
politikalar, Türkiye’de işsizliğin 
her geçen gün artmasına neden 
olmakta, insanlar açlığa ve 
yoksulluğa itmektedir” diyen 
Bencan, İçinde bulunduğumuz 
ağır ekonomik şartlar, ülkemiz de 
kapkaç türü olayların tırmanması 
sonucunu doğurmuştur. Bu tip 
olaylara karşı önlem olması için 
ceza oranlarının arttırılması da 
caydırıcı olmamaktadır. Sonuçta 
insanlar her şeyi göze alarak açlığı, 
yoksulluğu ve işsizliği yenebilmek 
için kapkaççılık, hırsızlık gibi 
olaylara yönelmektedirler” diye 
konuştu.

Çalışanların yüzde 40’ı kapı 
önüne konuldu

Cezaları ağırlaştırmak 
yerine, insanlara istihdam 

alanları yaratmak, evine ekmek 
götürmesini sağlayacak iş 
olanakları sunmak gerekir” diyen 
Bencan sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Yaşanılan koşullara, yerel 
anlamda, kendi ilimizden, örnek 
gösterecek olursak sanayi kenti 
olan Gaziantep’te son 3 ay içeri 
sinde çalışanların yüzde 4O’ı kapı 
önüne konulmuştur. Hükümetlerin 
uygulamış olduğu yanlış politikalar 
sonucunda ihracata yönelik 
üretim yapıldığı için, ihracat 
yapacak koşulların yaratılmadığı 
zamanlarda fabrikalar çalışamaz 
duruma gelmiştir.”

Girdi maliyetleri düşürülmeli 
Bencan, hükümetlerin görevinin 

sadece sanayiciden vergi almak 
olmaması gerektiğini hatırlatırken, 
“Sanayiciyi desteklemek için 
üretimdeki maliyet girdilerinin 
düşürülmesi gerekir. Maliyet hesabı 
içerisinde en büyük pay enerji ve 
SSK primleri oluşturmaktadır. 
Bu konuda yasal düzenlemeler 
yapılmadığı taktirde önümüzdeki 
günlerde işsizliğin daha da artması 
kaçınılmazdır. Bunun sonucunda 
da insanların kapkaç ve soygun 
olaylarına daha çok karışması 
ve psikolojik sorunların artması 
gelecektir” dedi.

Kapkaççılığı ceza 
ile önleyemezsiniz

İçişleri Bakanlığı’nın, son üç yılda ülkemizde meydana gelen kapkaç olayı sayısını 31 bin 
olarak açıkladığına dikkat çekilirken, “Yeni Türk Ceza Yasası’nda kapkaççılara verilen cezayı 
3 yıldan 7 yıla çıkarmakla bu sorun çözülmez. Önemli olan işsizliğin önlenmesidir” denildi.

Ağyüz, 10 Haziran'da Şahin-bey 
Belediye Meclis Toplantısı'nda 
Aydınbaba afet bölgesinde yer 
tahsisi adı altında gündeme 
getirilip iptal edildiği söylenen 
Nüve Konut imar planının iptalinin 
yasal olmadığını ve kandırmaca 
olduğunu ileri sürdü.

İmar Yasası'na göre bir planın 
iptali için imar planı değişikliği 
yapılmasının zorunlu olduğunu 
ifade eden Ağyüz, şunları kaydetti: 
"Nüve konut alanında imar 
değişikliği bütün olarak yapılmadan 
15 bin metrekarelik alanda, 2,50 
inşaat katsayısı ile Bayındırlık İskan 
Bakanlığı'na tahsisi için kısmi imar 
değişikliği yapıldı. Afet bölgesi 
bahane edilerek Aydınbaba'da 
yaşayanların bilgisi olmadan sosyal 
alışkanlıkların ters bir apartman 
yaşamına o insanları mecbur 
etmek, başlangıçta sonuç almayı 
engelleyecektir.”

Fikri Subaşı'nın ihracı isteniyor

CHP Şahinbey İlçe Başkanı 
Burhan Tanrıöver ise 
açıklamasında, meclis toplantısında 
CHP grup kararına aykırı olarak 
AKP'lilerle birlikte ve AKP 
doğrultusunda oy kullanan Fikri 
Subaşı'nın kesin ihraç istemiyle 
disipline sevk edildiğini açıkladı.

Tanrıöver, "Fikri Subaşı, grup 
kararına uymamakla parti 
suçu işlemekle birlikte daha da 
önemlisi Nüve konutlar gibi 
CHP'li belediye zamanında hayata 
geçirilen çok önemli bir projenin 
yok edilmesi doğrultusunda oy 
kullanmıştır. Bu nedenle de ihracı 
için disipline sevk edilmiştir. Dar 
gelirli insanları ucuz ve düzenli 
konut sahibi yapmak amacı ile 
oluşturulan Nüve Konut Projesi, 
AKP'li belediye tarafından uzun 
bir süredir buradaki insanlar çeşitli 
şekillerde zorlanarak yok edilmeye 
çalışılmaktaydı" diye açıklama 
yaptı.

Nüve Kent Projesi'nin 
iptali yasal değil

CHP Gaziantep İl Başkanı Yaşar Ağyüz, Şahinbey 
Belediyesi'nin imar değişiklilerindeki tavrını eleştirdi.

Hengirmen, 2 köyde 
gerçekleştirdikleri içme suyu 
projeleri sonrasında Gaziantep'te 
içme suyu olmayan köy kalmadığını 
belirtti.

Gaziantep'te içme suyu olmayan 
köy kalmamakla birlikte bazı 
köylerde içme suyunun ihtiyacı 
karşılamada yetersiz kaldığını 
kaydeden Hengirmen, şöyle konuştu: 
"Bu yıl içme suyu yetersiz köyler 
için 13 proje hazırladık. Özel İdare 
Müdürlüğü bütçesinden ayrılacak 

ödenekle Araban İlçesi'ne bağlı 
Gökçepayam, Nizip İlçesi'ne bağlı 
Gümüşgün, Şehitkamil İlçesi'ne 
bağlı Yamaçoba, Yavuzeli İlçesi'ne 
bağlı Nohutalan ve Tokaçlı-Göbek 
Mezrası'nda uygulanacak projelere 
başladık. 8 proje ise önümüzdeki 
günlerde ihale edilecek."

Hengirmen, 'yol, su ve 
kanalizasyon yatırımları ile köy 
ve mezralarda yaşam kalitesini 
yükseltmeyi hedeflediklerini 
bildirdi.

İçme suyu olmayan 
köy kalmadı

Köy Hizmetleri İl Müdürü Şakir Hengirmen, içme suyu yetersiz 
köylere yeterli içme suyu temini için yatırımlarının sürdüğünü söyledi.

Eğitim-Sen Şube Başkanı Başkanı 
Mehmet Bozgeyik, üniversiteleri 
yıpratma kampanyasının son bulması 
gerektiğini bildirdi. Son günlerde 
hükümetin eğitim alanı ile ilgili 
olarak aldığı kararların üzerinden 
üniversitelerden itirazlar yükselmeye 
başladığını, hükümetin eleştiriler 
karşısında aldığı tutumun dikkat çekici 
olduğunu belirtti.

Üniversitelerin görevi bilimin 
yanında taraf olmaktır

Bugün iktidarın, eğitim uygulamalarına 
eleştiriler geliştirdiği üniversiteleri 
"yetersiz" ve "taraflı" olmakla suçlayarak 
yıpratmaya çalıştığını ileri süren 
Bozgeyik, şunları kaydetti: "Üniversiteler 
elbette taraftır. Üniversitelerin tarafı, her 
türlü hurafe ve gerici düşünce karşısında 
bilimin yanında taraf olmaktır. Bugün 
üniversitelerden rahatsız olanlar, aynı 
zamanda bilimden, bilimsel düşünceden 
rahatsız olmaktadır. Üniversiteler, 
yıllardır uygulanan bilinçli politikalarla 
sorunlar yumağı haline getirilmiştir. 
Mali ve idari sorunlar bugün Türkiye'de 
bilimsel çalışmaların yapılmasının 
önündeki en büyük engeldir. 
Hükümetlerin mali yönden, YÖK'ün 
ise idari yönden müdahalelerine maruz 
kalan üniversitelerimiz, son olarak 
başlatılan kara-lama kampanyaları 
ile siyasi olarak kuşatılmaya 
çalışılmaktadır."

Bozgeyik, sendika olarak üniversitelerin 
bu şekilde karalama kampanyaları ile 
yıpratılmasının yükseköğretim sistemine 
zarar vereceğini düşündüklerini kaydetti.

Hükümet üniversiteleri 
yıpratmaya çalışıyor

Sabah'ın Devlet Hava Meydanları Genel 
Müdürlüğü nezdinde yaptığı araştırmada, 
havaalanındaki ufak tefek bir takım 
aksaklıklar yüzünden, havayolu şirketlerinin 
alanın durumunu uçuş performansı ve uçuş 
güvenliği açısından değerlendirdiklerinin 
söylenmesine rağmen, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey geçtiğimiz cuma 
akşamı gazetemizi arayarak, “Havaalanı 
pazartesi (dün) uçuşa açılıyor. İlk uçuşu 

THY ve Pegasus Havayolları yapacak. 
Müjdeyi ilk benden duyun" şeklindeki 
açıklaması asılsız çıktı.

Dün Gaziantep Havaalanı'na uçak 
iniş kalkışı olmadığı gibi, konuyla ilgili 
olarak görüştüğümüz seyahat acentaları 
sistemde Gaziantep Havaalanı'na uçuş 
gözükmediğini, hatta 31 Ağustos tarihli 
uçuşların bile sistemden çıkarıldığını 
belirtti. 

Havaalanı açılıyor açıklaması asılsız çıktı
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Mimarın görev, yetki ve 
sorumluluklarının konuşulduğu “İmzana 
Sahip Çık” temalı toplantı, Mimarlar 
Odası Gaziantep Şubesi’nde gerçekleşti. 
Toplantıda, Mimarlar Odası Genel 
merkezinden gelen alanında uzman 
hukuk müşavirleri, mimarların yargılama 
süreçlerini ele aldı. Mimarların hukuksal 
anlamda merak ettiği konulara da açıklık 
getirdi.

Hukuki süreç geniş kapsamlı ele alındı
Şube binasında gerçekleşen toplantıya; 

başta mimarlar olmak üzere TMMOB 
Mimarlar Odası MYK üyeleri, Genel 
Merkez avukatları katıldı. Son günlerde 
ülkemizi yasa boğan otel yangınından, 
Konya’da çöken binaya, yaklaşan 6/20 
şubat depremlerinin ardından yaşanan 
felaketlerinin doğurduğu sonuçlar, proje 
ve uygulama kısmında mimara yüklenen 

sorumluluklar ve akabindeki hukuki 
süreçler masaya yatırıldı. 

 “50 yıllık yasalar 
günümüzde yetersiz kalabiliyor”

1975 yılından günümüze gelen yasal 
düzenlemelerin, afetler karşısında 
yetersizliğin altını çizen Büyükuncu, 
11 İl’imizi derinden etkileyen felaketin 
ardından oluşan hukuki süreçlerde, 
alelacele özensiz hazırlanan ve 
mahkemelerde iş yüküne sebebiyet veren 
bilirkişi raporlarından dert yandı.

‘’11 İl’deki tüm dava dosyalarının 
bilirkişi raporlarının sadece tek bir 
üniversiteden istendiğine anlam 
veremediğini belirten Büyükuncu 
“Süreçte hatası, kusuru olan elbette 
cezalandırılmalı, lakin kararlarda bariz 
hataların yapıldığını da görmezden 
gelemeyiz. Anayasa ile kurulmuş 

Odamızın Şube Başkanı olarak 
söylüyorum. Meslektaşımızın haksız yere 
cezalandırılmasına da sessiz kalmamızı 
kimse beklemesin’’ dedi.

“Proje adam öldürmez 
sebebiyet vermez”

Mimarların hazırladığı projelerin 
“Fikir ve Sanat Eseri kapsamında” 
olduğunu belirten Büyükuncu “Kalem 
silah değildir. Proje Adam Öldürmez, 
Sebebiyet Vermez” dedi. Her mimarın 
projesini hazırlarken o yılın geçerli olan 
yasa ve yönetmeliklerini esas aldığını, 
bunun dışına çıkamayacağını hatırlatan 
Büyükuncu “Mimar, o yıldaki mevzuattan 
sorumludur. Dolayısıyla sonradan yapılan 
değişiklikler mimarın sorumluluğunda 
değildir” diyerek, adalet mekanizmasının 
herkes için çalıştırılmasının önemini 
vurguladı.

“Depremin yıldönümünde bu 
konuyu kapsamlı ele alacağız”

6 Şubat depreminin 2.yıldönümünde, 
mimarların sorumluluklarını bir kez 
daha gündeme getireceklerini söyleyen 
Büyükuncu “7-8 şubat tarihlerinde 
depremin 2.yıldönümünde TMMOB 
Mimarlar Odası Genel Merkezi, şubeleri 
ve Gaziantep Kent Konseyi’nin işbirliğiyle 
hazırlanan ‘’Mimarlık-Planlama-Afet 
Yönetimi’’Konferansında tüm bu konuları 
ulusal ölçekte tartışmaya açacağız” dedi. 
Büyükuncu, yapılacak değerlendirmelerin 
kamuoyu ve ilgili idarelerle paylaşılacağını 
da sözlerine ekledi. Haber Merkezi

Ömrünü tamamlamış ruhsatlı/ruhsatsız 
binlerce binanın dönüşümü sağlanmalı

‘22 Aralıktan bu yana Türkiye’de 
16 gazeteci tutuklandı ve her gün 
gözaltılar devam ediyor’ diyen 
Eroğulları, ‘’Anayasamızın 26. maddesi, 
düşünce ve düşünceleri yayma 
özgürlüğünü güvence altına alıyor. 
Birleşmiş Milletler Medeni ve Siyasi 
Haklar Uluslararası Sözleşmesinin 19. 
ve Avrupa insan Hakları Sözleşmesinin 
10. maddeleri ifade özgürlügü hakkını; 
yani herkesin her türlü haber ve görüşü 
araştırma, alma ve verme hakkını 
düzenliyor’’ ifadelerini kullandı.

Eroğulları, ‘’İfade özgürlüğü; kamusal 
tartışma ve kanaat oluşumuna zemin 
sunarak demokratik toplumun 
oluşmasına katkı sağlayan temel bir 
haktır. Medya faaliyetlerinin, ifade 
özgürlüğü hakkına yerleşik bulunduğu 
ve kamuoyunu ilgilendiren konularda 
halkın bilgi edinme hakkının 
sağlayıcısı olduğu asla unutulmamalı. 
Bu nedenle gazetecilerin yargı 
tehdidine maruz bırakılması, gözaltına 
alınması ve tutuklanması ülke 
demokrasisine yönelik önemli bir 

tehlike’’ tespitini yaptı. 
Hukukun üstünlüğünün esas alındığı 

bir toplumda, bireyin ve toplumun en 
temel güvencesinin, kuşkusuz bağımsız 
ve tarafsız yargı olduğunu dile getiren 
Eroğulları, ‘’Gaziantep Akademik 
Meslek Odaları Birliği olarak; 
tutuklanan ve gözaltında bulunan 
basın emekçilerine yönelik düşünce 
ve ifade hürriyeti hakkı ihlallerine 
son verilmesi ve serbest bırakılmaları 
gerekiyor’’ çağrısında bulundu. Haber 
Merkezi 

Yargıya güven örseleniyor

Kaçak dolum yapan petrollere
karşı hiçbir denetim yapılmıyor

Kaçak tüp dolumlarının sektöre 
büyük zarar verdiğini kaydeden 
Bostan, ‘’Kaçak dolumların 
haksız rekabete yol açtığı gibi aynı 
zamanda tehlikesi de bulunuyor. 

Kaçak dolum yapan petrollere 
karşı hiçbir denetim yapılmıyor. 
Sektörümüzün geleceği parlak değil. 
Zaman içerisinde küçük esnaflar 
mesleği bırakacak, büyük bayiler 
satışa devam edecek’’ açıklamasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Mutfakta yangın var
tencere kaynamıyor

Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı 
İrfan Demirci, ‘’Yaşadığımız bu 
zorlukları konunun yetkililerine, 
siyasi partilerin değerli 
temsilcilerine defalarca aktardık. 
Ancak ne yazık ki ne hastalarımız 
ne de meslektaşlarımız adına 
kalıcı ve gerçekçi bir çözüme 
henüz ulaşamadık. İlaç ve sağlık 
hizmetlerinde bilginin, emeğin 
ve güvenin ilk adresi olan 
eczanelerimizin bu şartlarda 
ayakta kalması mümkün değil. 
Acil önlemler alınmazsa eczane 
iflaslarının başlaması an meselesi’’ 
ifadelerini kullandı.

Bugüne kadar taleplerine cevap 
verilmemesi eleştirisinde bulunan 
eczaneler, gerekli önlemler 
alınmadığı takdirde 2025 yılının 
daha da karanlık bir yıl olarak 
anılacağının altını çizdi. 

2024 hem hastalarımız hem 
de bizim açımızdan çok zor geçti

Mevcut ekonomik koşullar ve artan 
maliyetler karşısında eczaneleri 
koruyan, onları ayakta tutan gerçekçi 
önlemlerin alınmadığı bir noktada 
olduklarını dile getiren Demirci, 
‘’Defalarca dile getirmemize, 
taleplerimizi ısrarla ifade etmemize 
rağmen eczanelerdeki kan kaybı 
görmezden gelindi. Bu anlamda 
2024 yılı hem hastalarımız hem 
de bizim açımızdan çok zor geçti. 
30 bini aşkın eczanemiz, sunduğu 
ilaç ve eczacılık hizmetlerini 
sırtındaki mali yüklerle boğuşarak 
sürdürebildi. Ama daha da kötüsü 

sesimiz duyulmazsa, gerekli 
önlemler alınmazsa 2025 yılı daha 
da karanlık bir yıl olarak anılacak’’ 
şeklinde konuştu. 

Kamu kurum iskontosundan 
doğan fiyat farkları vatandaşın 

cebinden çıkmamalı
Sosyal Güvenlik Kurumu 

mevzuatta bulunmasına rağmen, 
kamu kurum iskontosunu ülkeden 
çekilme tehdidiyle uygulamayan, 
aradaki fiyat farkını vatandaşların 
sırtına yükleyen ilaç firmalarına 
izin vermemesini isteyen Demirci, 
Sosyal Güvenlik Kurumunu 
göreve davet ederken, Kamu 
Kurum İskontosundan doğan fiyat 
farklarının vatandaşların cebinden 
çıkmaması gerektiğini vurguladı. 

Muayene ücretlerini SGK 
adına vatandaşlarımızdan 
tahsil etmek istemiyoruz

Başkan Demirci, ‘’Sağlık Uygulama 
Tebliğinde son yapılan düzenleme ile 
hasta katılım paylarına yüzde 542’ye 
ulaşan artışlar yapıldı. Emekli, 
asgari ücretli ve özellikle kronik 
hastalığı bulunan vatandaşlarımızı 
çok zor durumda bırakan bu 
artışların geri çekilmesini istiyoruz. 
Ayrıca söz konusu muayene 
ücretlerinin tahsilatı, hiçbir ilgisi 
olmamasına rağmen eczanelerimize 
yaptırılmakta, vatandaşlarımızla 
meslektaşlarımızı karşı karşıya 
getiriyor. Eczacılar olarak 
muayene ücretlerini SGK adına 
vatandaşlarımızdan tahsil etmek 
istemiyoruz’’ dedi. Haber Merkezi 

Eczane iflaslarının 
başlaması an meselesi

Sağlık emekçileri, mobbing ve 
adaletsiz uygulamalar yüzünden 

istifanın eşiğine geldi
Liyakatsiz atamalar ve torpilli 

görevlendirmeler nedeniyle sağlık 
çalışanlarının ciddi mağduriyetler 
yaşadığı ifade ediliyor. Görevini 
hakkıyla yerine getiren sağlık 
emekçileri, gördükleri mobbing ve 
adaletsiz uygulamalar yüzünden 
mesleklerinden soğuduklarını ve 
istifa eşiğine geldiklerini kaydetti. 

Hukuksuz uygulamalar ve gizli 
mobbinglerin her zaman 

karşısında olacağız
Hep Sen Gaziantep Şube Başkanı 

Ayşe Kılınç, ‘’Sağlık camiasının 
vicdanlı hakkaniyetli ve bilgili 
yöneticileri olmadığı müddetçe 
mesleğimizin değeri yerler altında 
kalmaya devam edecek. Sendikamız 
adına böyle hukuksuz uygulamalar, 
gizli mobbingler görev ve alan dışı 
çalıştırma gibi uygulama yapan 
yöneticilerin her zaman karşısında 
olacağız’’ dedi.

En etkili müessese ikili 
arkadaşlık ilişkileri ve 

sendikal baskı kriterleri
Sağlık çalışanları son zamanlarda 

idarecilerin neye göre atandıklarını, 
hangi kriterlerin belirleyici olduğu 

konusunda çok fazla şikayet 
aldıklarını kaydeden Kılınç, ‘’Sağlık 
hizmetleri bakım müdürlüğü sistemi 
geldiğinden beri hastaneler üzerinde 
en etkili müessese ikili arkadaşlık 
ilişkileri ve sendikal baskı kriterleri 
yönetimde liyakat, tecrübe ve 
eğitimin tamamen önü kapatılarak 
yerine dostluk hatır gönül sendika 
kardeşliği aldı’’ ifadelerini kullandı. 

İl Sağlık Müdürlüğü ile 
görüşmelerimiz devam ediyor

Başkan Kılınç, ‘’Son zamanlar 
ilimiz kamu hastanelerinde sağlık 
Bakanlığı Mevzuat hüküm ve 
yönetmeliklerin görev tanımı 
olmayan “Koordinatörlük” adı 
altında torpilli kişilere uydurma 
bir görev rolü biçilmiş olduğunu 
görmekteyiz. Sahada zorlu 
şartlarda mesleklerini icra etmeye 
çalışan meslektaşlarımıza sağlık 
yöneticilerinin haksız hukuksuz 
saygısız ve sevgisiz yaklaşımları 
saygın mesleğimize adeta bir 
hakaret niteliğinde bir mobbing 
suçu oluşturuyor. Sendikamız 
uydurma olan koordinatörlük 
makamının kaldırılmasıyla ilgili il 
sağlık müdürlüğü ile görüşmelerimiz 
devam ediyor’’ açıklamasını yaptı. 
Haber Merkezi 

‘Koordinatörlük’ adı altında torpilli kişilere 
uydurma yönetici koltukları sağlanıyor

Gaziantep'in kültürel, tarihi ve 
tarımsal değerlerini sanatla buluşturan 
yarışmalarda ödül almaya hak kazanan 
eser sahipleri, GTB Meclis Üyeleri ve 
fotoğraf tutkunlarının katıldığı törende 

ödüllerini aldı.
“Gaziantep’te Hasat Mevsimi” 

yarışmasında birincilik ödülünü 
Kureyş Göçmen, ikincilik ödülünü 
Barış Kartpak ve üçüncülük ödülünü 

İhsan Üçtaş kazanırken, “Kadim Şehir 
Gaziantep” yarışmasında ise birinciliği 
Erhan Aydın, ikinciliği Fatih Yılmaz ve 
üçüncülüğü Ali Tuzcu elde etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı ise yaptığı konuşmada, 
yarışmaların her yıl artan bir ilgiyle 
karşılandığını kaydederek, “Gaziantep’te 
Hasat Mevsimi yarışmamız, tarımın 
sanatla buluştuğu bir platform 
olurken, bu yıl ilk kez düzenlediğimiz 
‘Kadim Şehir Gaziantep’ yarışması 
da şehrimizin tarihi ve kültürel 
mirasını ön plana çıkardı. Her iki 
yarışma da Gaziantep’in tanıtımına 
büyük katkı sağlıyor. Jürimizin titiz 
değerlendirmeleri sonucunda dereceye 
giren ve sergilenmeye değer bulunan 
eserler, şehrimizin tarımsal ve kültürel 
zenginliğini gözler önüne serdi. 
Önümüzdeki yıllarda yarışmalarımızın 
kapsamını daha da genişleterek, 
Gaziantep’in değerlerini dünyaya 
tanıtmaya devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi

En güzel fotoğraflar ödüllendirildi

Yavuzyılmaz, Sözcü’ye yaptığı açıklamada, 
iktidarın aldığı kararlarla milyonlarca 
konut abonesinin serbest tüketici tanımına 
sokulduğunu belirterek, "Aylık faturası 1.049 
TL ve üzerinde olanlar sabit fiyat tarifesinden 
çıkarıldı ve piyasa takas fiyatının geçerli olduğu 
değişken fiyat tarifesine dahil edildi. Bu da 
demek oluyor ki, vatandaşlar artık özel elektrik 
üretim şirketlerinin insafına terk edildi" dedi.

Ayrıca, Yavuzyılmaz, bu değişikliklerin sadece 
yüksek faturalı konut abonelerini etkilemekle 
kalmayacağını, ilerleyen aylarda 495 TL ve 
üzeri fatura ödeyenlerin de benzer bir zam 
dalgasına dahil olacağını ifade etti. Bu durumu 
"vatandaşa darbe" ve "enflasyon altında ezilme" 
olarak nitelendiren Yavuzyılmaz, değişken fiyat 
tarifesinin, özellikle dar gelirli vatandaşlar için 
büyük bir yük oluşturduğunun altını çizdi.

Sanayi, ticarethane ve kamu aboneleri için de 
benzer bir durum söz konusu. Yavuzyılmaz, 1250 
kilovatsaat sınırını aşanların kademeli zamlarla 
karşılaşacağını belirterek, bu değişimlerin geniş 
bir kesimi olumsuz etkileyeceğini söyledi.t24

“495 lira ve üzerindekin elektrik 
faturalarına yüzde 140 zam gelecek”

Otobüs, tır ve otomobil çarpıştı, bir kişi öldü
Kazada ilk belirlemelere göre bir kişi öldü, 4 kişi yaralandı. Yaralılar, 

ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Kaza nedeniyle TAG 
Otoyolunun Adana-Nurdağı istikameti trafiğe kapatıldı. Artıgerçek


